Совет депутатов Магинского сельского поселения
Николаевского муниципального района хабаровского края

Решение

29.03.2023                                                                                                    № 102-186

Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и приобретение субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права арендуемого имущества

          В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого с среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
          1. Установить срок оплаты рассрочки недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества 5 (пять) лет.
          2. Настоящее решение опубликовать в «Сборнике правовых актов Магинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и бюджету Совета депутатов Магинского сельского поселения (председатель О.В. Шадрина).
          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                                 М.О. Будник

Глава сельского поселения                                                                  В.Е. Мавровский